
Ile de France

1ère journée qualificative 

Brie - Cesson - Fontenay  - 08/12/13

50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 01 15 00 01 00 01 73

2 Fontenay ROUX Célia F 2005 01 15 00 01 05 94 12

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Egreville PINON Camille F 2003 01 15 00 00 48 32 345

2 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 01 10 00 00 51 21 259

3 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 15 00 00 55 26 160

4 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 01 10 00 00 57 21 120

5 Grandpuits TOP Valentine F 2003 01 00 00 01 00 88 61

6 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 01 04 71 01 01 49 53

7 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 01 10 00 01 02 26 44

8 Egreville BOILEAU Emma F 2004 01 15 00 01 03 17 34

9 Fontenay CHEVALLIER Candice F 2003 01 15 00 01 04 32 24

10 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 01 10 19 01 05 50 15

11 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 01 15 00 01 08 78 1

12 Vernou GUIOT Maëva F 2004 01 15 00 01 09 79 1

13 Egreville POIRIER Camille F 2003 01 15 00 01 11 28 1

NC Fontenay CATROUX Louise F 2003 01 15 00 DISQ FD 0

NC Vernou TRIPOGNEZ Camile F 2004 00 59 10 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou LENGLET Nolwenn F 2002 00 39 32 00 36 72 813

2 Vernou MULLER Majda F 2002 00 43 07 00 39 49 684

3 Palaiseau LE BIHAN Loanne F 2001 00 49 00 00 42 07 573

4 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 45 82 00 43 47 517

5 Fontenay ROUX Lisa F 2002 00 50 61 00 43 49 516

6 Vernou FERNANDES Ines F 2002 00 51 37 00 43 89 501

7 Cesson GAILLARD Louise F 2002 00 43 44 00 45 13 454

8 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 00 50 56 00 45 62 437

9 Brie RICHER Laura F 2001 00 47 00 00 45 62 437

10 Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 44 52 00 46 57 403

11 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 00 52 63 00 46 71 398

12 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 01 10 00 00 47 40 375

13 Cesson RAGOT Alaïs F 2002 00 43 00 00 47 94 357

14 Brie NEAU Laurie F 2001 00 55 55 00 49 14 320

15 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 10 00 00 50 28 286

16 Cesson BETZ Orlane F 2002 00 58 00 00 50 49 280

17 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 01 10 00 00 50 50 279

18 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 00 59 87 00 51 69 246

19 Cesson PROVOST Chloé F 2002 00 51 07 00 51 70 246

20 Vernou PIESSE Laurie F 2001 01 00 00 00 52 21 233

21 Palaiseau RICO Mathilde F 2001 01 05 00 00 53 49 200

22 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 01 15 00 00 53 66 196

23 Brie CORBIERE Philippine F 2002 00 58 00 00 53 81 193

24 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 15 00 00 53 83 192

25 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 01 15 00 00 54 27 182

26 Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 01 05 00 00 54 28 182

27 Grandpuits DELPIERRE Maya F 2001 01 00 77 00 55 83 148

28 Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 01 12 00 00 57 89 108

29 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 00 56 59 01 01 29 56

NC Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 01 05 00 FFT 0



50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 00 40 38 00 38 73 718

2 Cesson FERMIER Maëva F 2000 00 38 00 00 39 40 688

3 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 43 00 00 39 81 669

4 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 41 16 00 39 95 663

5 Cesson PERNON Marie F 1999 00 42 00 00 40 82 625

6 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 42 16 00 41 56 594

7 Brie ECUER Clémence F 1999 00 42 42 00 41 65 590

8 Cesson LESAGE Elodie F 2000 00 46 37 00 41 70 588

9 Fontenay AUGER Axelle F 2000 00 42 48 00 42 66 549

10 Cesson GOULIN Camille F 2000 00 42 00 00 43 02 535

11 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 00 42 95 00 43 41 519

12 Brie KRAMP Eva F 2000 00 42 67 00 45 72 433

13 Vernou MARIE Léonie F 1999 00 47 00 00 45 93 426

14 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 47 18 00 46 20 416

15 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 00 46 34 00 46 46 407

16 Grandpuits ROCHER Benedicte F 2000 00 49 19 00 46 66 400

17 Fontenay FOVEAU Charlotte F 1999 00 49 11 00 47 21 382

18 Fontenay BEY Emilie F 2000 00 49 34 00 47 60 369

19 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 00 56 30 00 47 62 368

20 Grandpuits RABET Amel F 2000 00 45 80 00 47 74 364

21 Vernou BICHE Laurianne F 1999 00 44 98 00 47 75 364

22 Palaiseau ARONDELLE Lola F 1999 00 50 00 00 48 55 338

23 Cesson ROISIN Pauline F 1999 00 43 00 00 49 65 304

24 Fontenay LEFEBVRE Alice F 2000 00 50 44 00 50 27 286

25 Fontenay LEPERCHE Léa F 1999 00 48 77 00 50 48 280

26 Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 00 54 00 00 52 43 227

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 00 35 25 00 35 78 860

2 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 00 35 72 00 35 87 855

3 Egreville MIQUEL Esther F 1998 00 38 92 00 38 18 744

4 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 00 40 58 00 39 26 694

5 Cesson PROVOST Lisa F 1997 00 40 00 00 39 86 667

6 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 00 41 86 00 41 98 577

7 Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 00 43 24 00 42 38 560

8 Grandpuits MARC Claire F 1997 00 42 36 00 42 70 547

9 Vernou ALLA Maelle F 1998 00 47 00 00 43 06 533

10 Fontenay HABIGAND Marie F 1998 00 43 01 00 43 48 517

11 Egreville BOURSEAU Léna F 1998 00 45 03 00 45 07 457

12 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 00 42 00 00 45 33 447

13 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 00 50 00 00 45 95 425

14 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 00 46 02 00 47 21 382

15 Fontenay FILLINGER Léa F 1998 00 54 14 00 47 57 370

16 Palaiseau DE FARCY Clothilde F 1997 00 55 00 00 48 83 329

NC Cesson GAILLARD Clémence F 1998 00 34 00 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 38 65 00 37 01 799

2 Fontenay BADIE Manon F 1995 00 40 46 00 39 33 691

3 Cesson BLANCHET Romane F 1996 00 39 14 00 39 55 681

4 Vernou MERINO Laura F 1995 00 45 00 00 48 73 332

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 00 34 62 00 34 02 951

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 00 35 39 00 35 40 879

3 Fontenay PIERRE Vanina F 1990 00 39 00 00 35 65 867

4 Fontenay MATEOS Marion F 1991 00 36 62 00 36 68 815

5 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 00 38 53 00 39 19 697

6 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 39 39 00 40 54 637

7 Cesson MICHAUT Marianne F 1984 00 40 73 00 41 03 616



50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

8 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 46 00 00 44 93 462

9 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 45 86 00 45 33 447

10 Fontenay BONNEL Marie Pierre F 1992 00 47 72 00 48 77 331

11 Palaiseau GAMELIN Alice F 1991 00 48 00 00 50 74 273

H : 30 ans et plus

1 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 00 36 00 00 37 79 762

NC Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 37 87 FFT 0



Ile de France

1ère journée qualificative 

Brie - Cesson - Fontenay  - 08/12/13

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Vernou LENGLET Yann G 2005 01 15 00 01 14 44 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 00 55 37 00 49 52 192

2 Fontenay LANARO Milo G 2004 01 15 00 00 55 63 70

3 Cesson GABORY Evan G 2003 00 58 00 00 58 03 39

4 Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 01 13 80 01 00 46 17

5 Egreville DELRIEU Antoine G 2003 01 15 00 01 03 29 2

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 37 83 00 34 63 737

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 00 38 50 00 36 70 640

3 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 00 48 55 00 43 28 377

4 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 45 57 00 44 41 339

5 Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 51 54 00 45 65 299

6 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 51 03 00 46 38 277

7 Fontenay MORIN Enzo G 2001 00 59 04 00 48 51 218

8 Cesson PERNON Thomas G 2002 00 45 00 00 49 52 192

9 Vernou DA SILVA Matéo G 2001 01 05 00 00 51 07 155

10 Brie AZAIS Teïlo G 2002 00 47 00 00 53 13 113

11 Vernou BIM Florentin G 2001 01 10 00 00 55 85 67

12 Cesson JUDES Julien G 2001 01 02 00 01 02 09 7

NC Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 15 00 DISQ NI 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 00 29 39 00 29 42 1012

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 35 18 00 32 22 859

3 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 33 35 00 34 25 756

4 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 36 40 00 35 77 683

5 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 00 40 19 00 37 03 626

6 Fontenay TOUBIANA Pierre G 1999 00 40 25 00 37 26 615

7 Cesson WIDEHEM Thibaut G 1999 00 39 00 00 37 87 589

8 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 38 24 00 37 88 588

9 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 42 10 00 38 14 577

10 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 43 29 00 38 38 567

11 Fontenay GABORIT Franck G 1999 00 37 67 00 38 47 563

12 Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 00 42 51 00 38 87 546

13 Brie PERRITAZ Julien G 2000 00 43 26 00 39 36 526

14 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 00 40 08 00 39 43 523

15 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 00 39 20 00 39 55 518

16 Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 00 45 99 00 39 55 518

17 Brie PIPLARD Dylan G 1999 00 42 60 00 39 96 501

18 Grandpuits NADALIN William G 2000 00 43 64 00 40 03 499

19 Fontenay LOUVET Quentin G 1999 00 39 89 00 40 80 468

20 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 00 45 39 00 41 09 457

21 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 00 47 92 00 41 86 428

22 Fontenay PICO Guillaume G 1999 00 42 36 00 42 05 421

23 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 00 44 57 00 42 43 407

24 Fontenay NEVEU Nathan G 2000 00 52 62 00 42 70 398

25 Grandpuits PARE Romain G 2000 00 50 77 00 43 63 365

26 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 00 47 08 00 43 77 360

27 Fontenay KEHL Hugo G 2000 00 45 93 00 44 34 341

28 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 15 00 00 46 51 273

29 Fontenay DEGANDT Antonin G 2000 00 49 95 00 47 70 239



50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

30 Fontenay PAYET Lucas G 2000 01 03 47 00 52 06 134

31 Fontenay BAVOUX Enguéran G 1999 00 53 03 00 52 62 123

NC Brie JUSTINE Maxime G 2000 00 36 32 DISQ VI 0

NC Grandpuits PARRILLA Esteban G 2000 00 49 68 FFT 0

NC Cesson MIJON Louis G 1999 00 32 27 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie VINCENT Nicolas G 1998 00 33 02 00 32 77 831

2 Fontenay FAGET Clément G 1997 00 33 73 00 32 77 831

3 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 00 32 51 00 32 79 830

4 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 00 38 08 00 32 84 827

5 Cesson GOULIN Clément G 1997 00 34 45 00 33 22 808

6 Fontenay MORIN Raphael G 1997 00 34 95 00 33 97 770

7 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 00 34 49 00 34 02 767

8 Grandpuits RABET Rida G 1997 00 33 22 00 35 01 719

9 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 36 07 00 35 31 705

10 Brie VALENTIN Hugo G 1998 00 33 89 00 35 77 683

11 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 00 55 00 00 36 21 663

12 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 00 41 31 00 36 62 644

13 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 40 22 00 39 72 511

NC Palaiseau LE BIHAN Krilan G 1998 00 50 00 DISQ NI 0

NC Grandpuits VAUTIER Bastien G 1998 00 47 49 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 00 30 89 00 30 70 941

2 Fontenay LOPEZ Matthieu G 1996 00 31 63 00 31 09 919

3 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 31 71 00 31 10 919

4 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 34 88 00 31 97 872

5 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 33 38 00 33 90 773

6 Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 00 38 53 00 35 96 674

7 Palaiseau LEFEBVRE Valentin G 1996 00 40 00 00 36 87 633

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Brie CHICHE Gabriel G 1991 00 28 08 00 27 96 1097

2 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 00 29 48 00 28 27 1079

3 Grandpuits DESOLUE Quentin G 1994 00 26 89 00 28 85 1045

4 Grandpuits JULE Florian G 1988 00 27 24 00 28 97 1038

5 Brie FRANCOIS Romain G 1993 00 29 04 00 29 15 1028

6 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 29 90 00 29 44 1011

7 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 00 30 02 00 30 00 979

8 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 00 36 23 00 30 37 959

9 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 00 32 10 00 31 47 899

10 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 32 13 00 31 68 888

11 Brie VINCENT Baptiste G 1994 00 32 42 00 32 06 868

12 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 00 33 61 00 33 38 799

13 Brie NAVARRO Jérémy G 1988 00 31 79 00 33 85 776

14 Cesson ROBERT Mylan G 1992 00 33 00 00 33 88 774

15 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 00 31 09 00 33 96 770

16 Brie DUBREUIL Mickael G 1989 00 40 00 00 39 78 509

NC Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 00 29 00 FFT 0

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 32 02 00 32 34 853

2 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 00 32 50 00 32 68 835

3 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 00 34 00 00 33 90 773

4 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 33 24 00 34 38 750

5 Fontenay POUILLOT Gaëtan G 1976 00 36 43 00 35 61 691

6 Vernou TRIPOGNEZ Guillaume G 1972 00 37 00 00 36 99 627

7 Vernou PIERDET Francis G 1957 00 38 00 00 37 06 624

8 Fontenay BADIE Olivier G 1964 00 41 12 00 39 60 516

9 Vernou PIERDET Dominique G 1953 00 42 00 00 40 75 470

10 Fontenay MISTOUFLET Cédric G 1973 00 48 05 00 47 18 254



50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

11 Fontenay PICO Yves G 1964 00 50 07 00 50 01 180

NC Grandpuits REVEL Jean-Sébastien G 1975 00 34 38 FFT 0

NC Fontenay TEILLOUT Emmanuel G 1970 00 33 50 FFT 0



Ile de France

1ère journée qualificative 

Brie - Cesson - Fontenay  - 08/12/13

50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay ROUX Célia F 2005 00 53 58 00 54 07 239

2 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 00 57 06 00 57 01 167

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay CATROUX Louise F 2003 00 51 82 00 48 03 427

2 Brie ABGRALL Chloé F 2003 00 49 40 00 48 58 408

3 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 00 53 19 00 51 00 328

4 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 00 57 51 00 51 05 326

5 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 10 00 00 51 66 308

6 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 00 52 84 00 51 81 303

7 Egreville PINON Camille F 2003 00 57 34 00 51 85 302

8 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 00 55 56 00 52 30 289

9 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 00 57 31 00 52 39 286

10 Fontenay PERRIAULT Lili Rose F 2003 00 57 54 00 53 08 266

11 Fontenay HAMON Amandine F 2003 01 10 00 00 53 80 246

12 Egreville BOILEAU Emma F 2004 00 54 90 00 53 99 241

13 Grandpuits BROUARD Manon F 2003 01 10 00 00 54 40 230

14 Grandpuits BUKHARAVA Katsiaryna F 2004 00 54 59 00 54 84 219

15 Egreville POIRIER Camille F 2003 00 53 13 00 55 98 191

16 Grandpuits PARRILLA Ana F 2003 00 56 38 00 56 91 169

17 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 00 58 22 00 57 02 167

18 Fontenay CHEVALLIER Candice F 2003 00 58 75 00 57 68 153

19 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 58 36 00 57 69 152

20 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 01 00 00 00 58 01 146

21 Brie JOLY Agathe F 2004 01 02 40 00 58 01 146

22 Grandpuits TOP Valentine F 2003 00 50 00 00 58 52 135

23 Fontenay BOUSQUET Mickaëlla F 2003 00 55 31 00 58 97 126

24 Fontenay BAPT Ilona F 2004 01 10 00 00 59 67 113

25 Grandpuits LASSER Louan F 2003 01 15 00 01 00 83 93

26 Grandpuits DELPIERRE Salomé F 2003 01 10 00 01 01 73 78

27 Grandpuits CASTANE Margo F 2003 01 10 00 01 02 63 65

28 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 01 03 53 01 02 77 63

29 Brie BRAULT Solenn F 2004 01 05 00 01 03 58 53

30 Vernou GUIOT Maëva F 2004 01 08 36 01 04 32 44

31 Grandpuits LE TELLIER Cléophée F 2003 01 10 00 01 04 61 41

NC Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 01 00 00 FFT 0

NC Vernou TRIPOGNEZ Camille F 2004 00 59 06 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 00 44 14 00 40 36 744

2 Vernou LENGLET Nolwenn F 2002 00 44 88 00 40 91 718

3 Palaiseau LE BIHAN Loanne F 2001 00 39 00 00 41 40 696

4 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 44 96 00 43 74 594

5 Cesson GAILLARD Louise F 2002 00 46 00 00 44 28 571

6 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 49 35 00 45 64 516

7 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 00 48 00 00 45 83 509

8 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 51 06 00 46 38 488

9 Fontenay ROUX Lisa F 2002 00 47 94 00 46 66 477

10 Brie RICHER Laura F 2001 00 45 44 00 46 73 475

11 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 00 51 98 00 46 91 468

12 Palaiseau RICO Mathilde F 2001 00 57 00 00 47 67 440

13 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 00 53 58 00 47 73 438

14 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 00 48 16 00 47 79 436

15 Brie NEAU Laurie F 2001 00 48 76 00 47 94 430

16 Vernou FERNANDES Ines F 2002 00 52 78 00 48 06 426

17 Vernou PIESSE Laurie F 2001 00 54 00 00 48 30 418

18 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 00 52 74 00 48 43 413

19 Cesson RAGOT Alaïs F 2002 00 44 00 00 48 60 407

20 Fontenay IMBERLIN Elina F 2002 01 00 00 00 49 29 383

21 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002 00 55 00 00 50 05 358

22 Cesson PROVOST Chloé F 2002 00 48 00 00 50 39 347



50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

23 Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 00 54 23 00 50 71 337

24 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 00 49 53 00 51 30 319

25 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 00 57 84 00 51 65 308

26 Cesson BETZ Orlane F 2002 01 00 00 00 53 54 253

27 Brie CORBIERE Philippine F 2002 00 55 67 00 54 10 238

28 Fontenay BREEDEVELD Camille F 2002 00 53 79 00 54 15 237

29 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 01 00 00 00 55 55 201

30 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 00 55 27 00 55 74 197

31 Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 00 59 93 00 55 85 194

32 Grandpuits DELPIERRE Maya F 2001 01 01 30 00 55 98 191

33 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 00 58 00 00 58 27 140

NC Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 47 52 DISQVI 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 38 52 00 38 69 825

2 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 40 00 00 38 93 813

3 Cesson FERMIER Maëva F 2000 00 40 00 00 40 53 736

4 Brie ECUER Clémence F 1999 00 40 51 00 40 60 733

5 Cesson LESAGE Elodie F 2000 00 41 00 00 40 95 717

6 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 00 41 54 00 41 08 711

7 Cesson ROISIN Pauline F 1999 00 43 00 00 41 51 691

8 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 41 74 00 42 35 653

9 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 40 77 00 42 58 643

10 Cesson GOULIN Camille F 2000 00 45 00 00 42 63 641

11 Fontenay AUGER Axelle F 2000 00 42 48 00 43 21 616

12 Brie KRAMP Eva F 2000 00 41 23 00 43 56 601

13 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 00 40 64 00 43 69 596

14 Cesson PERNON Marie F 1999 00 43 00 00 44 08 579

15 Vernou MARIE Léonie F 1999 00 46 00 00 44 45 564

16 Fontenay LEPERCHE Léa F 1999 00 45 75 00 45 82 509

17 Grandpuits RABET Amel F 2000 00 47 48 00 47 51 446

18 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 00 49 85 00 47 59 443

19 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 00 48 55 00 47 91 431

20 Fontenay FROELIGER Stella F 1999 00 45 00 00 48 13 424

21 Vernou BICHE Lauriane F 1999 00 47 14 00 48 15 423

22 Fontenay FOVEAU Charlotte F 1999 00 48 66 00 48 56 408

23 Grandpuits ROCHER Benedicte F 2000 00 48 35 00 48 95 395

24 Fontenay LEFEBVRE Alice F 2000 00 49 40 00 49 70 370

25 Fontenay BEY Emilie F 2000 00 50 00 00 50 09 357

26 Grandpuits MORDELET Chloé F 2000 00 52 56 00 50 30 350

27 Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 00 57 81 00 50 59 341

28 Palaiseau LANGRENAY Maiwenn F 1999 00 50 00 00 50 95 329

29 Palaiseau ARONDELLE Lola F 1999 00 41 00 00 51 92 300

30 Vernou CHASTAGNER Charlène F 1999 00 54 52 00 52 79 274

31 Palaiseau DAUCHEZ Perrine F 1999 00 53 00 00 57 96 147

NC Palaiseau CARO Emeline F 2000 00 57 48 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 00 31 90 00 37 79 870

2 Egreville MIQUEL Esther F 1998 00 37 50 00 38 23 848

3 Vernou ALLA Maëlle F 1998 00 46 00 00 40 69 729

4 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 00 40 67 00 40 76 725

5 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 00 40 34 00 41 16 707

6 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 00 40 72 00 41 99 669

7 Grandpuits MARC Claire F 1997 00 42 75 00 42 05 667

8 Cesson PROVOST Lisa F 1997 00 42 00 00 43 12 620

9 Fontenay HABIGAND Marie F 1998 00 43 15 00 44 00 583

10 Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 00 44 54 00 44 22 574

11 Egreville BOURSEAU Léna F 1998 00 44 16 00 44 23 573

12 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 00 44 21 00 45 10 538

13 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 00 45 00 00 45 22 533

14 Palaiseau DE FARCY Clothilde F 1997 00 45 00 00 45 50 522

15 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 00 47 52 00 45 78 511

16 Fontenay FILLINGER Léa F 1998 00 49 20 00 48 14 423

NC Cesson GAILLARD Clémence F 1998 00 37 00 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 38 15 00 37 56 881

1 Cesson BLANCHET Romane F 1996 00 38 00 00 40 53 736



50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

3 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 00 44 92 00 43 93 586

4 Fontenay BADIE Manon F 1995 00 42 41 00 44 34 569

5 Vernou MERINO Laura F 1995 00 47 00 00 49 65 371

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 00 38 00 00 36 30 947

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 00 39 14 00 38 26 846

3 Fontenay PIERRE Vanina F 1990 00 43 00 00 39 32 794

4 Fontenay MATEOS Marion F 1991 00 40 45 00 41 32 700

5 Cesson MICHAUT Marianne F 1984 00 38 00 00 41 95 671

6 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 40 86 00 41 97 670

7 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 00 39 65 00 42 00 669

8 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 42 20 00 42 41 651

9 Fontenay BONNEL Marie Pierre F 1992 00 42 04 00 43 14 619

10 Palaiseau GAMELIN Alice F 1991 00 39 00 00 52 24 290

H : 30 ans et plus

1 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 00 38 00 00 37 44 888

2 Fontenay BOGUS Murielle F 1965 00 47 00 00 47 18 458

3 Fontenay GUILLOU Anne F 1972 00 46 35 00 47 48 447

4 Fontenay SELLIER Claire F 1972 00 51 22 00 51 49 313

5 Fontenay BRIANE Laurence F 1964 00 45 00 00 54 81 220

NC Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 36 78 FFT 0

NC Fontenay LANGERON Karine F 1973 00 56 87 FFT 0



Ile de France

1ère journée qualificative 

Brie - Cesson - Fontenay  - 08/12/13

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Vernou LENGLET Yann G 2005 01 00 00 00 58 24 51

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 00 42 69 00 42 95 447

2 Fontenay GRAND Théo G 2003 01 10 00 00 46 28 328

3 Fontenay LANARO Milo G 2004 00 50 59 00 48 30 264

4 Egreville DELRIEU Antoine G 2003 00 53 08 00 50 05 214

5 Fontenay AZALOT Tristan G 2003 01 10 00 00 51 56 176

6 Cesson GABORY Evan G 2003 00 59 00 00 52 92 144

7 Grandpuits SULIK Ewen G 2003 01 15 00 00 54 25 116

8 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 01 10 00 00 54 79 106

9 Fontenay SEZILLE Lucas G 2003 00 58 02 00 54 89 104

10 Fontenay LANGERON Martin G 2003 00 57 27 00 56 76 72

11 Fontenay PAYET Quentin G 2003 01 09 00 00 57 70 58

12 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 10 00 01 01 68 16

13 Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 01 10 00 01 01 91 14

14 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 01 10 00 01 02 43 11

15 Fontenay MABILOTTE Mael G 2003 01 05 00 01 03 15 7

16 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 01 10 00 01 11 89 1

NC Grandpuits DILLY Arthur G 2003 01 15 00 FFT 0

NC Fontenay TALABARD Théo G 2003 01 10 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 00 36 65 00 35 76 770

2 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 37 29 00 37 50 684

3 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 44 20 00 40 76 536

4 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 00 43 33 00 42 44 467

5 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 49 55 00 45 17 365

6 Fontenay MORIN Enzo G 2001 00 53 94 00 45 34 360

7 Brie AZAIS Teïlo G 2002 00 45 00 00 47 68 283

8 Cesson PERNON Thomas G 2002 00 48 00 00 47 93 275

9 Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 51 55 00 49 10 241

10 Fontenay RIESTCH Thomas G 2002 01 10 00 00 51 29 182

11 Vernou DA SILVA Matéo G 2001 01 00 00 00 51 96 166

12 Cesson JUDES Julien G 2001 00 50 00 00 52 53 153

13 Vernou BIM Florentin G 2001 00 58 57 00 52 65 150

14 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 00 00 00 52 82 146

15 Fontenay DUPONT Mathis G 2001 01 10 00 00 53 70 128

16 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 00 54 77 00 53 71 127

17 Fontenay LHUISSIER Morgan G 2002 01 10 00 00 54 02 121

18 Fontenay PORCHER Clément G 2002 01 00 68 00 58 24 51

19 Fontenay MIGNEREY Mehdi G 2002 01 10 00 00 58 91 42

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 00 33 54 00 33 02 916

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 35 81 00 34 02 861

3 Brie JUSTINE Maxime G 2000 00 38 17 00 34 88 815

4 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 39 66 00 36 27 744

5 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 37 23 00 37 29 694

6 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 38 53 00 37 63 678

7 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 37 03 00 37 67 676

8 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 41 53 00 39 19 605

9 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 00 41 28 00 39 98 570

10 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 00 40 52 00 40 04 568

11 Fontenay TOUBIANA Pierre G 1999 00 43 28 00 40 12 564



50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

12 Grandpuits NADALIN William G 2000 00 47 77 00 40 82 534

13 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 00 45 95 00 40 82 534

14 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 00 42 36 00 40 85 533

15 Fontenay GABORIT Franck G 1999 00 40 41 00 41 94 488

16 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 00 44 63 00 42 34 471

17 Brie PERRITAZ Julien G 2000 00 43 04 00 42 39 469

18 Brie PIPLARD Dylan G 1999 00 42 49 00 42 45 467

19 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 47 80 00 42 82 453

20 Fontenay KEHL Hugo G 2000 00 49 92 00 42 84 452

21 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 00 47 94 00 42 92 449

22 Fontenay NEVEU Nathan G 2000 00 46 00 00 43 60 423

23 Grandpuits PARE Romain G 2000 00 45 00 00 43 93 410

24 Fontenay PICO Guillaume G 1999 00 44 58 00 44 15 402

25 Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 00 48 28 00 44 46 391

26 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 00 45 97 00 45 09 368

27 Fontenay LOUVET Quentin G 1999 00 44 40 00 45 38 358

28 Cesson WIDEHEM Thibaut G 1999 00 42 00 00 46 06 335

29 Fontenay DEGANDT Antonin G 2000 01 00 00 00 47 36 293

30 Fontenay PAYET Lucas G 2000 00 54 08 00 47 74 281

31 Fontenay BAVOUX Enguéran G 1999 00 53 35 00 52 94 144

NC Grandpuits PARRILLA Esteban G 2000 00 43 61 FFT 0

NC Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 00 44 49 FFT 0

NC Cesson MIJON Louis G 1999 00 36 29 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GOULIN Clément G 1997 00 36 50 00 34 46 838

2 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 33 81 00 34 60 830

3 Fontenay FAGET Clément G 1997 00 36 73 00 35 89 763

4 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 00 35 64 00 36 35 740

5 Brie VINCENT Nicolas G 1998 00 36 66 00 36 62 727

6 Grandpuits RABET Rida G 1997 00 37 61 00 37 26 696

7 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 00 37 18 00 37 54 682

8 Fontenay MORIN Raphael G 1997 00 44 32 00 39 36 598

9 Brie VALENTIN Hugo G 1998 00 38 00 00 39 40 596

10 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 00 39 96 00 40 15 563

11 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 46 55 00 40 77 536

12 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 00 39 89 00 41 40 510

13 Palaiseau LE BIHAN Krilan G 1998 00 39 00 00 42 65 459

14 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 00 50 30 00 43 72 418

NC Grandpuits VAUTIER Bastien G 1998 00 46 53 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 00 33 45 00 33 19 906

2 Fontenay LOPEZ Matthieu G 1996 00 33 16 00 33 90 868

3 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 33 23 00 34 95 812

4 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 34 37 00 34 97 811

5 Palaiseau LEFEBVRE Valentin G 1996 00 48 20 00 42 77 454

6 Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 00 39 95 00 40 11 564

7 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 34 85 00 35 04 807

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 00 30 85 00 30 94 1035

2 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 00 32 89 00 31 06 1028

3 Brie FRANCOIS Romain G 1993 00 30 16 00 31 15 1023

4 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 00 31 91 00 31 53 1000

5 Brie CHICHE Gabriel G 1991 00 30 90 00 31 62 995

6 Grandpuits DESOLUE Quentin G 1994 00 29 01 00 32 16 964

7 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 32 47 00 32 66 936

8 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 32 00 00 34 43 839

9 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 00 33 65 00 34 52 834

10 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 00 33 22 00 35 10 804

11 Cesson ROBERT Mylan G 1992 00 37 00 00 36 34 741



50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

12 Brie VINCENT Baptiste G 1994 00 37 58 00 38 85 621

13 Brie NAVARRO Jérémy G 1988 00 37 95 00 39 47 593

14 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 00 40 10 00 40 44 550

15 Brie DUBREUIL Mickael G 1989 00 42 00 00 40 67 540

NC Grandpuits JULE Florian G 1988 00 29 84 FFT 0

NC Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 00 31 00 FFT 0

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 81 00 31 59 00 31 91 978

2 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 00 39 00 00 36 62 727

3 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 00 41 00 00 37 97 662

4 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 39 78 00 39 38 597

5 Fontenay BADIE Olivier G 1964 00 40 09 00 41 18 519

6 Fontenay POUILLOT Gaëtan G 1976 00 40 81 00 41 41 509

7 Vernou PIERDET Francis G 1957 00 42 00 00 41 86 491

8 Vernou TRIPOGNEZ Guillaume G 1972 00 38 00 00 41 90 489

9 Vernou PIERDET Dominique G 1953 00 45 00 00 43 43 429

10 Vernou GUIOT Bruno G 1960 00 48 00 00 43 91 411

11 Fontenay PICO Yves G 1964 00 47 73 00 48 16 268

12 Vernou MULLER Joel G 1964 00 51 16 00 48 46 259

13 Fontenay MISTOUFLET Cédric G 1973 00 54 68 00 51 40 180

NC Grandpuits REVEL Jean-Sébastien G 1975 00 37 65 FFT 0

NC Fontenay TEILLOUT Emmanuel G 1970 00 42 09 FFT 0



Ile de France

1ère journée qualificative 

Brie - Cesson - Fontenay  - 08/12/13

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay ROUX Célia F 2005 02 30 00 02 02 02 128

2 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 02 30 00 02 07 59 79

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Brie ABGRALL Chloé F 2003 02 05 00 01 43 67 374

2 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 01 46 88 01 43 82 371

3 Egreville PINON Camille F 2003 01 58 00 01 48 12 302

4 Fontenay CATROUX Louise F 2003 02 15 00 01 49 20 286

5 Grandpuits TOP Valentine F 2003 02 02 51 01 50 81 263

6 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 02 15 00 01 53 43 227

7 Fontenay PERRIAULT Lili Rose F 2003 02 15 00 01 53 72 223

8 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 01 57 96 01 53 78 223

9 Fontenay BOUSQUET Mickaëlla F 2003 02 15 00 01 55 25 204

10 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 02 15 00 01 56 03 194

11 Grandpuits BUKHARAVA Katsiaryna F 2004 02 05 55 01 56 32 191

12 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 02 16 08 01 57 82 173

13 Grandpuits PARRILLA Ana F 2003 02 06 91 01 59 23 157

14 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 02 15 93 01 59 73 152

15 Grandpuits BROUARD Manon F 2003 02 30 00 01 59 85 151

16 Brie JOLY Agathe F 2004 02 04 31 02 00 19 147

17 Egreville POIRIER Camille F 2003 02 30 00 02 00 52 144

18 Fontenay CHEVALLIER Candice F 2003 01 58 96 02 01 48 134

19 Grandpuits CASTANE Margo F 2003 02 30 00 02 05 65 95

20 Egreville BOILEAU Emma F 2004 02 30 00 02 07 60 79

21 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 02 15 00 02 12 12 48

22 Grandpuits LE TELLIER Cléophée F 2003 02 30 00 02 20 63 10

23 Grandpuits DELPIERRE Salomé F 2003 02 30 00 02 24 80 2

24 Vernou GUIOT Maëva F 2004 02 24 89 02 31 22 1

NC Egreville COURSON Maïlys F 2003 02 30 00 DISQ VI 0

NC Vernou GIBOUT Chloé F 2003 02 01 33 DISQ VI 0

NC Vernou TRIPOGNEZ Camile F 2004 02 07 84 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou LENGLET Nolwenn F 2002 01 24 00 01 21 66 837

2 Vernou MULLER Majda F 2002 01 27 00 01 26 36 722

3 Palaiseau LE BIHAN Loanne F 2001 01 35 00 01 29 98 640

4 Cesson GAILLARD Louise F 2002 01 30 00 01 31 36 610

5 Brie RICHER Laura F 2001 01 34 82 01 34 50 544

6 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 42 25 01 34 54 543

7 Vernou FERNANDES Ines F 2002 01 35 00 01 35 74 519

8 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 02 00 00 01 37 69 481

9 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 01 45 41 01 38 63 463

10 Fontenay ROUX Lisa F 2002 01 42 26 01 38 75 461

11 Brie NEAU Laurie F 2001 01 40 09 01 39 00 456

12 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 02 00 00 01 39 90 440

13 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 01 58 17 01 40 34 432

14 Cesson RAGOT Alaïs F 2002 01 38 00 01 40 39 431

15 Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 36 51 01 41 55 410

16 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 02 00 60 01 42 91 387

17 Cesson BETZ Orlane F 2002 02 06 02 01 43 76 372

18 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 48 77 01 44 20 365

19 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 01 50 76 01 44 89 353

20 Vernou PIESSE Laurie F 2001 01 59 00 01 45 10 350

21 Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 01 51 82 01 45 85 338

22 Grandpuits DELPIERRE Maya F 2001 02 05 85 01 46 31 330

23 Cesson PROVOST Chloé F 2002 01 46 09 01 48 13 302

24 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 01 56 46 01 48 98 289

25 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 01 49 31 01 51 80 249

26 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 02 15 00 01 56 20 192

27 Brie CORBIERE Philippine F 2002 02 03 81 01 57 06 182

28 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002 02 00 00 01 58 62 164

29 Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 02 08 10 02 01 86 130

30 Fontenay BREEDEVELD Camille F 2002 02 15 00 02 03 89 111

NC Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 38 00 Disq FD 0

NC Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 02 05 00 Disq VI 0

NC Palaiseau RICO Mathilde F 2001 02 05 00 DISQVI 0

NC Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 01 38 60 FFT 0



100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson FERMIER Maëva F 2000 01 22 00 01 24 09 776

2 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 30 00 01 27 35 699

3 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 30 43 01 27 91 686

4 Cesson GOULIN Camille F 2000 01 29 00 01 28 66 669

5 Fontenay AUGER Axelle F 2000 01 29 11 01 29 01 661

6 Brie ECUER Clémence F 1999 01 29 76 01 29 33 654

7 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 01 37 47 01 29 38 653

8 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 01 32 25 01 29 84 643

9 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 28 00 01 31 37 610

10 Cesson PERNON Marie F 1999 01 30 00 01 31 48 607

11 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 01 35 51 01 32 22 591

12 Cesson ROISIN Pauline F 1999 01 34 00 01 34 02 554

13 Vernou MARIE Léonie F 1999 01 37 00 01 35 39 526

14 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 01 55 95 01 36 53 504

15 Brie KRAMP Eva F 2000 01 37 99 01 37 52 484

16 Vernou BICHE Lauriane F 1999 01 38 68 01 39 57 446

17 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 01 39 79 01 39 65 444

18 Grandpuits ROCHER Benedicte F 2000 01 42 23 01 39 95 439

19 Fontenay LEFEBVRE Alice F 2000 01 35 00 01 41 56 410

20 Fontenay FOVEAU Charlotte F 1999 01 42 20 01 41 70 408

21 Fontenay BEY Emilie F 2000 01 51 07 01 42 25 398

22 Grandpuits RABET Amel F 2000 01 44 06 01 42 34 396

23 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 01 47 41 01 42 78 389

24 Palaiseau ARONDELLE Lola F 1999 01 45 00 01 44 40 361

25 Fontenay LEPERCHE Léa F 1999 01 41 24 01 47 18 317

26 Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 02 01 13 01 49 87 276

27 Grandpuits MORDELET Chloé F 2000 01 53 80 01 51 51 253

28 Vernou CHASTAGNER Charlène F 1999 01 58 81 01 52 27 243

29 Palaiseau LANGRENAY Maiwenn F 1999 01 58 00 01 59 59 153

30 Palaiseau DAUCHEZ Perrine F 1999 02 00 00 02 15 72 29

NC Palaiseau CARO Emeline F 2000 02 05 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 16 00 01 16 78 964

2 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 01 18 80 01 20 51 866

3 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 01 24 21 01 24 76 760

4 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 01 23 21 01 25 41 745

5 Cesson PROVOST Lisa F 1997 01 27 00 01 27 03 707

6 Egreville MIQUEL Esther F 1998 01 27 04 01 28 04 683

7 Vernou ALLA Maëlle F 1998 01 37 00 01 29 28 655

8 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 01 32 73 01 31 36 610

9 Grandpuits MARC Claire F 1997 01 34 52 01 32 12 594

10 Fontenay HABIGAND Marie F 1998 01 33 02 01 32 79 579

11 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 01 45 00 01 34 62 542

12 Egreville BOURSEAU Léna F 1998 01 30 67 01 35 96 515

13 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 01 39 08 01 36 49 504

14 Palaiseau DE FARCY Clothilde F 1997 01 45 00 01 37 29 489

15 Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 01 35 39 01 38 47 466

16 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 01 42 05 01 40 75 424

17 Fontenay FILLINGER Léa F 1998 01 42 37 01 45 93 336

F : 17 - 18 ans (Juniors)

3 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 27 86 01 21 34 845

2 Cesson BLANCHET Romane F 1996 01 21 00 01 27 37 699

4 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 01 37 00 01 33 71 560

1 Fontenay BADIE Manon F 1995 01 25 96 01 27 01 707

5 Vernou MERINO Laura F 1995 01 38 00 01 41 55 410

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 01 18 00 01 17 26 951

2 Fontenay PIERRE Vanina F 1990 01 27 00 01 21 09 851

3 Fontenay MATEOS Marion F 1991 01 21 92 01 22 41 818

4 Fontenay VALAT Lucie F 1991 01 22 40 01 24 05 777

5 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 01 27 64 01 28 73 668

6 Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 33 95 01 30 43 630

7 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 50 15 01 31 48 607

8 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 39 00 01 37 57 483

9 Fontenay BONNEL Marie Pierre F 1992 01 38 36 01 39 75 443

10 Palaiseau GAMELIN Alice F 1991 01 50 00 01 54 31 216

H : 30 ans et plus

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 01 21 60 01 19 36 896

2 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 01 30 00 01 23 01 803



100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

3 Fontenay BOGUS Murielle F 1965 02 00 00 01 46 00 335

4 Fontenay GUILLOU Anne F 1972 01 48 12 01 49 14 287

5 Fontenay BRIANE Laurence F 1964 02 00 00 01 50 97 261

6 Fontenay SELLIER Claire F 1972 01 51 93 01 55 61 199

NC Fontenay BONDEAU Christelle F 1972 01 38 63 FFT 0

NC Fontenay LANGERON Karine F 1973 02 01 76 FFT 0



Ile de France

1ère journée qualificative 

Brie - Cesson - Fontenay  - 08/12/13

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Vernou LENGLET Yann G 2005 02 10 00 02 16 29 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 01 41 06 01 34 95 366

2 Fontenay GRAND Théo G 2003 02 15 00 01 42 12 249

3 Fontenay LANARO Milo G 2004 02 05 55 01 48 62 163

4 Cesson GABORY Evan G 2003 01 50 00 01 57 46 75

5 Egreville DELRIEU Antoine G 2003 01 58 66 01 58 55 66

6 Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 02 15 00 02 05 84 22

7 Fontenay SEZILLE Lucas G 2003 02 20 00 02 07 30 16

NC Fontenay LANGERON Martin G 2003 02 15 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 22 07 01 17 81 736

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 21 00 01 19 67 690

3 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 01 30 04 01 25 50 554

4 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 01 35 38 01 36 44 340

5 Fontenay PENIN Kylian G 2001 01 44 31 01 37 63 320

6 Fontenay MORIN Enzo G 2001 01 52 61 01 37 71 319

7 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 34 27 01 38 88 299

8 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 36 00 01 45 76 199

9 Cesson PERNON Thomas G 2002 01 49 00 01 47 47 177

10 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 02 15 00 01 48 33 166

11 Vernou DA SILVA Matéo G 2001 02 00 00 01 49 60 152

12 Vernou BIM Florentin G 2001 02 06 87 01 56 78 80

13 Fontenay DUPONT Mathis G 2001 02 15 00 01 58 97 63

14 Fontenay PORCHER Clément G 2002 02 03 61 02 00 46 53

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson MIJON Louis G 1999 01 15 00 01 13 18 858

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 15 92 01 14 06 834

3 Brie FURNON Maxence G 1999 01 11 51 01 15 37 799

4 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 18 95 01 16 50 769

5 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 21 02 01 17 74 738

6 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 01 21 05 01 18 72 713

7 Fontenay TOUBIANA Pierre G 1999 01 27 64 01 22 52 622

8 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 34 48 01 22 63 619

9 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 01 26 21 01 22 75 616

10 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 01 24 83 01 23 28 604

11 Fontenay GABORIT Franck G 1999 01 25 07 01 24 60 574

12 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 30 68 01 25 02 565

13 Grandpuits NADALIN William G 2000 01 31 56 01 25 05 564

14 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 27 72 01 25 63 551

15 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 28 10 01 26 33 536

16 Fontenay PICO Guillaume G 1999 01 39 71 01 26 75 527

17 Fontenay LOUVET Quentin G 1999 01 30 50 01 27 14 519

18 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 01 28 52 01 27 44 512

19 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 30 31 01 27 77 506

20 Brie PIPLARD Dylan G 1999 01 35 16 01 27 97 501

21 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 01 36 02 01 30 42 451

22 Grandpuits PARE Romain G 2000 01 46 15 01 31 00 440

23 Cesson WIDEHEM Thibaut G 1999 01 29 00 01 31 22 436

24 Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 01 41 87 01 31 50 430

25 Fontenay NEVEU Nathan G 2000 01 40 28 01 31 80 425

26 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 01 45 54 01 32 65 408

27 Fontenay KEHL Hugo G 2000 01 36 63 01 32 74 407

28 Fontenay DEGANDT Antonin G 2000 01 39 16 01 35 60 355

29 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 45 00 01 36 45 340

30 Fontenay BAVOUX Enguéran G 1999 01 47 70 01 46 30 192

31 Fontenay PAYET Lucas G 2000 02 03 86 01 47 91 172



100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

NC Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 01 32 77 DISQ VI 0

NC Grandpuits PARRILLA Esteban G 2000 01 35 06 FFT 0

NC Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 01 27 01 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 13 00 01 15 05 807

2 Fontenay FAGET Clément G 1997 01 16 19 01 15 84 786

3 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 16 32 01 16 91 759

4 Brie VINCENT Nicolas G 1998 01 13 97 01 17 18 752

5 Grandpuits RABET Rida G 1997 01 19 45 01 17 69 739

6 Brie VALENTIN Hugo G 1998 01 20 00 01 17 85 735

7 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 15 58 01 17 89 734

8 Fontenay MORIN Raphael G 1997 01 17 92 01 19 18 702

9 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 26 42 01 19 88 684

10 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 01 20 42 01 20 34 673

11 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 01 31 93 01 22 89 613

12 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 01 42 00 01 24 77 570

13 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 01 30 24 01 25 40 556

14 Palaiseau LE BIHAN Krilan G 1998 01 38 00 01 35 68 353

NC Grandpuits VAUTIER Bastien G 1998 01 36 33 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay LOPEZ Matthieu G 1996 01 15 08 01 10 82 923

2 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 01 12 00 01 12 40 879

3 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 01 14 13 01 13 06 861

4 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 15 19 01 15 68 791

5 Fontenay PUECH Clément G 1996 01 18 60 01 17 00 756

6 Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 01 22 67 01 20 01 681

7 Palaiseau LEFEBVRE Valentin G 1996 01 33 00 01 27 73 506

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Brie CHICHE Gabriel G 1991 01 06 28 01 06 13 1061

2 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 04 19 01 06 46 1051

3 Grandpuits JULE Florian G 1988 01 05 00 01 06 82 1040

4 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 01 08 12 01 06 84 1039

5 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 01 09 50 01 08 58 988

6 Grandpuits DESOLUE Quentin G 1994 01 02 34 01 09 17 970

7 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 09 00 01 09 39 964

8 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 01 16 08 01 10 35 937

9 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 11 31 01 11 17 913

10 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 01 09 00 01 12 96 864

11 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 12 11 01 13 51 849

12 Cesson ROBERT Mylan G 1992 01 18 00 01 16 05 781

13 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 01 20 74 01 17 34 748

14 Brie VINCENT Baptiste G 1994 01 18 08 01 18 27 724

15 Brie NAVARRO Jérémy G 1988 01 15 19 01 18 81 711

16 Brie DUBREUIL Mickael G 1989 01 27 00 01 28 40 492

NC Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 01 09 00 FFT 0

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 81 01 09 40 01 10 10 944

2 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 01 13 00 01 17 12 753

3 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 01 18 80 01 17 46 745

4 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 01 13 00 01 17 50 744

5 Fontenay POUILLOT Gaëtan G 1976 01 21 55 01 23 32 603

6 Vernou PIERDET Francis G 1957 01 30 00 01 25 37 557

7 Vernou TRIPOGNEZ Guillaume G 1972 01 25 00 01 26 31 537

8 Fontenay BADIE Olivier G 1964 01 26 39 01 30 32 453

9 Vernou PIERDET Dominique G 1953 01 40 00 01 31 36 433

10 Vernou LOUSTAU Benoit G 1964 01 47 00 01 34 10 382

11 Vernou GUIOT Bruno G 1960 01 45 00 01 35 51 356

12 Fontenay PICO Yves G 1964 01 42 39 01 40 74 270

13 Fontenay MISTOUFLET Cédric G 1973 01 40 51 01 44 70 213

NC Grandpuits REVEL Jean-Sébastien G 1975 01 19 70 FFT 0

NC Fontenay TEILLOUT Emmanuel G 1970 01 13 66 FFT 0



Ile de France

1ère journée qualificative 

Brie - Cesson - Fontenay  - 08/12/13

4 x 25m Brasse Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Poussins-Avenirs

1 Fontenay Avenir  1 Gilfrich Pauline - Grand Théo - Montel Mathilde - Langeron Martin M 500 01 47 00 01 37 37

2 Fontenay Avenir 2 Lowagie Lucie - Tackamoud Baptiste - Chevalier Candice - Lanaro Milo M 500 02 00 00 01 41 72

3 Grandpuits Equipe PA 1 Desolue V - Top V - Leroy N - Bouali S M 100 02 00 00 01 42 24

4 Egreville Equipe PA Poirier Camille - Courson Maylïs - Pinon Camille - Boileau Emma M 100 02 00 00 01 42 46

5 Brie Equipe PA Brault Solène - Joly Agathe - Abgrall Chloè - Corbière Phlippine M 100 02 00 00 01 48 64

6 Vernou Equipe PA Chastaigner Cyrielle - Gibout Chloè - Guiot Maëva - Lenglet Yann M 100 02 00 00 01 55 96

7 Grandpuits Equipe PA 2 Brouard M - Pujol E - Delpierre S - Castane M M 100 02 05 00 02 02 71

8 Grandpuits Equipe PA 3 Bukharova K - Letellier C - Parilla A - Sulik E M 100 02 10 00 02 03 86



Ile de France

1ère journée qualificative 

Brie - Cesson - Fontenay  - 08/12/13

8 x 50m Brasse Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Temps 1er R

A : Mixtes

1 Fontenay DCB 1 Pierre Vanina - Lavoine Valentin - Badie Manon - Gaborit Christopher - Froeliger Nathalie - Lopez Mathieu - Mateos Marion - Joly ThibaudM 200 05 20 00 05 20 00  00 44 26

2 Grandpuits Equipe BMCJS Fleury L -  Desolue Q - Descarrega M - Rabet R - Marc C - Wambeke J - Marc A -Jule F M 200 05 30 00 05 22 17

3 Brie Equipe BMCJS 1 Ecuer Clémence - Compagnot Yannick - Neau Laurie - Chiche Gabriel - Chipot Aurianne - Valentin Hugo - Richer Laura - Francois Bastien M 200 05 30 00 05 27 33

4 Cesson  Equipe BMCJS 1 Provost L - Declercq T - Goulin C - Goulin C - Robert M - Fermier M - Ouadi K - Blanchet G M 200 05 50 00 05 31 20

5 Fontenay DCB 2 Métenier Charlotte -  Morin RaphaëlL - Bellido Margot - Teillout Emmanuel -  Auger Axelle - Poher Lucas - Valat Lucie - Pelletier DamienM 200 05 30 00 05 38 27  00 46 00

6 Fontenay DCB 3 Renoulleau Mathilde - Morin Raphael - Puech Clément - Puech Lucie - Fiquet Rayane - Pico Guillaume - Lefebvre Mathilde - Gair ShannonM 200 05 50 00 05 47 46  00 49 32

7 Vernou Equipe BMCJS 1 Loustau Sarah - Lenglet Nolwen - Pierdet Chloé - Alla Maëlle - Marie Léonie - Pierdet Francis - Morino LM 200 05 30 00 06 03 41

8 Fontenay DCB 4 Lopez Christelle - Sellier Claire - Raquidel Laurent - Pouillot Gaëtan - Bogus Murielle - Badie Olivier - Briane Laurence - Cruzillac PascalM 200 06 00 00 06 07 00  00 51 31

9 Egreville Equipe BMCJS 1 Boulleray Corentin- Perego Julie - Tournaille Quentin - Soccard Bérénice - Bourseau Léna - Miquel Esther - Lebroc Mélissa - Soccard VictorM 200 05 30 00 06 07 25

10 Fontenay DCB 6 Lowagie Camille - Datin Tristan - Thomas Léa - Neveu Nathan - Fillinger Léa - Morin Enzo - Bondeau Agathe M 200 06 18 00 06 20 00  00 47 80

11 Fontenay DCB 5 Habigand Marie -Berciano Caroline - Lavoine Amandine -Lavoine Julie - Mistouflet Cédric -Didier Erwan -Pico Yves - Bellido JulienM 200 06 00 00 06 23 36  00 50 14

12 Cesson Equipe BMCJS 2 Widehem T - Pernon M - Bensmili I - Gaillard L - Rivoalen N - Roisin P - Guinoiseau M - Provost CM 200 05 00 00 06 45 87

B : Filles

1 Palaiseau Palaiseau 2 Le Bihan Loanne - Arondelle Lola - Langrenay Maiwenn - Vinchon Pauline - Poupard Clémence - De Farcy Clothilde - Dauchez Perrine - Rico MathildeF 200 05 30 00 07 39 80  00 48 71

C : Garçons

1 Palaiseau Palaiseau  1 Trébaol Gaétan - Pradon Fabien  -Cousquer Damien - Fournier Théophile - Lemoine Marc - Duval Pierre Olivier - Lemoine Nathan - Lefebvre ValentinG 200 04 30 00 05 24 55  00 37 52

2 Brie Equipe BMCJS 2 Piplart Dylan - Vincent Baptiste - Furnon Maxence - Vincent Nicolas - Azais Teilo - Berthomier Aurélein - Perritaz Julien - Justine MaximeG 200 05 30 00 05 45 11


